
SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 CALIŃSKA LENA SSP NR 72 WROCŁAW

1 2 DĄBROWSKA IGA UKS "HS" TEAM KŁODZKO

1 3 ŚWIDURSKA AURELIA KS REKIN ŚWIEBODZICE

1 4 PAROSSA EWA SSP NR 72 WROCŁAW

2 2 SZAREK NIKOLA SSP NR 72 WROCŁAW

2 3 KUDAREWSKA ANIKA KS REKIN ŚWIEBODZICE

2 4 MODRZEWSKA KINGA BKS SWIM TEAM BIELAWA

3 2 KRAWCZYK LENA UKS KROŚNICKA PRZYSTAŃ

3 3 DOMEK ALICJA KS BALTI BIELAWA

3 4 KARAPETYAN LUYSA SSP NR 72 WROCŁAW

4 2 POLOK MICHALINA UKS "5 PLUS 1 OPOLE"

4 3 ŻEBROWSKA JULIA MKS 9 DZIERŻONIÓW

4 4 SITEK WIKTORIA UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 SADEK FRANCISZEK SSP NR 72 WROCŁAW

1 2 ŻYZAŃSKI ALAN UKS "HS" TEAM KŁODZKO

1 3 KOSENDOWSKI KAROL SSP NR 72 WROCŁAW

1 4 SMOLIŃSKI KAROL KS BALTI BIELAWA

2 1 IŚKIEWICZ JAN SSP NR 72 WROCŁAW

2 2 OTROCKI TYMON KS BALTI BIELAWA

2 3 ŚLIPKO JAKUB BKS SWIM TEAM BIELAWA

2 4 CZERWONKA GABRIEL KS OSIR BIELAWA

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 ZAJĄC HANNA SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

1 2 JAREMA IGA HARPUN OSIECZNICA

1 3 TRZECIAK LAURA BKS SWIM TEAM BIELAWA

1 4 ROJEK JAGODA KS BALTI BIELAWA

2 1 OLUWOLE MATYLDA BKS SWIM TEAM BIELAWA

2 2 WOŁOSZYN MAGDA HARPUN OSIECZNICA

2 3 MUSZYŃSKA EMILIA GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

2 4 BUŁAWA BIANKA MKS 9 DZIERŻONIÓW

3 1 RYBITWA JULIA MKS 9 DZIERŻONIÓW

3 2 ZIENKIEWICZ MARTA KS BALTI BIELAWA

3 3 GŁOGOWSKA ALICJA HARPUN OSIECZNICA

3 4 JAJKOWSKA AMELIA SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

4 1 JASIŃSKA MARYSIA HARPUN OSIECZNICA

4 2 MOCZULSKA MARCELINA KS OSIR BIELAWA

4 3 KOCHANIEC JULIA SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

4 4 DOLECKA JAGODA HARPUN OSIECZNICA

5 1 KAPTUR ZUZANNA KS BALTI BIELAWA

5 2 MORAWSKA LENA BKS SWIM TEAM BIELAWA

5 3 JAGIELSKA NINA HARPUN OSIECZNICA

5 4 MATYSIAK-JĘDRZEJAK MARTYNA KS BALTI BIELAWA

6 2 DĄBROWA ZUZANNA HARPUN OSIECZNICA

6 3 STARZAK ZUZANNA UKS "HS" TEAM KŁODZKO

6 4 BERCZUK JAGODA HARPUN OSIECZNICA

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 WIELGUS SEBASTIAN BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

1 2 KOŁT PIOTR KS BALTI BIELAWA

1 3 PIASECKI JACEK BKS SWIM TEAM BIELAWA

1 konkurencja: 25 m styl motylkowy dziewczęta r. 2009

2 konkurencja: 25 m styl motylkowy chłopcy r. 2009

3 konkurencja: 25 m styl dowolny dziewczęta r. 2012 i młodsze

4 konkurencja: 25 m styl dowolny chłopcy r. 2012 i młodsi



1 4 KUT MAURYCY KS BALTI BIELAWA

2 2 KOCOŃ ANTONI KS OSIR BIELAWA

2 3 BOCZAR FRANEK BKS SWIM TEAM BIELAWA

2 4 KWAŚNY HUBERT KS BALTI BIELAWA

2 2 GORYL DAWID KS BALTI BIELAWA

3 3 SICHNIEWICZ BŁAŻEJ KS BALTI BIELAWA

3 4 ZMITRUKIEWICZ DOMINIK HARPUN OSIECZNICA

3 2 SOBASZEK KSAWERY KS BALTI BIELAWA

4 3 STANISŁAW ZARZYCKI KS BALTI BIELAWA

4 4 JACHYM JULIAN KS REKIN ŚWIEBODZICE

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 PARACIEJ NATASZA KS BALTI BIELAWA

1 2 RÓŻNICKA ALEKSANDRA HARPUN OSIECZNICA

1 3 KAMIŃSKA JULIA SSP NR 72 WROCŁAW

1 4 JANDULSKA BLANKA HARPUN OSIECZNICA

2 1 TULSKA ALEKSANDRA KS SWIM TEAM NOWA RUDA

2 2 JANICKA WERONIKA SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

2 3 GAJDA HELENA KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

2 4 JABŁOŃSKA JULIA KS SWIM TEAM NOWA RUDA

3 1 ŻEMIER TATIANA KS REKIN ŚWIEBODZICE

3 2 KOSAKOWSKA MAJA HARPUN OSIECZNICA

3 3 HUBER MAJA SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

3 4 ŚWIRSKA ALEKSANDRA KS SWIM TEAM NOWA RUDA

4 1 KUŁAK NATASZA KS REKIN ŚWIEBODZICE

4 2 GERDZIEL GABRIELA MKS 9 DZIERŻONIÓW

4 3 RUTKOWSKA MARTYNA BKS SWIM TEAM BIELAWA

4 4 SKWARA ANTONINA KS OSIR BIELAWA

5 1 KUNAT WIKTORIA HARPUN OSIECZNICA

5 2 KOŚCIELNIKA WIKTORIA KS REKIN ŚWIEBODZICE

5 3 ZALEWSKA NADIA BKS SWIM TEAM BIELAWA

5 4 KOWALCZYK LENA KS OSIR BIELAWA

6 1 BIAŁEK ZUZANNA KS OSIR BIELAWA

6 2 DUL ALEKSANDRA BKS SWIM TEAM BIELAWA

6 3 MATUSIAK KALINA HARPUN OSIECZNICA

6 4 LIS JULIA KS REKIN ŚWIEBODZICE

7 1 STEC NATALIA KS REKIN ŚWIEBODZICE

7 2 ŻEBROWSKA PATRYCJA MKS 9 DZIERŻONIÓW

7 3 GAWEŁ NATASZA KS BALTI BIELAWA

7 4 CIUPA ANNA HARPUN OSIECZNICA

8 2 JAREMA ADA HARPUN OSIECZNICA

8 3 PENDYK ALICJA KS OSIR BIELAWA

8 4 MAZIAR ZUZANNA KS REKIN ŚWIEBODZICE

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 WIERZBICKI KAROL UKS "HS" TEAM KŁODZKO

1 2 RZOŃCA KACPER SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

1 3 TOMCZYK DAWID KS OSIR BIELAWA

1 4 RYBAK MACIEJ SSP NR 72 WROCŁAW

2 1 LISIK KSAWERY BKS SWIM TEAM BIELAWA

2 2 STEMPLOWSKI KAROL UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

2 3 RASZEWSKI HUBERT KS OSIR BIELAWA

2 4 KUCZAJ IGOR SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

3 1 SAWICKI JAN HARPUN OSIECZNICA

3 2 HOŁYST BARTŁOMIEJ BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

3 3 KUŁAK SEBASTIAN KS REKIN ŚWIEBODZICE

3 4 RUSZKIEWICZ KSAWERY KS OSIR BIELAWA

4 1 ZARZYCKI SZYMON KS BALTI BIELAWA

4 2 PIERZCHALSKI MATEUSZ UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

6 konkurencja: 25 m styl grzebietowy chłopcy r. 2011

5 konkurencja: 25 m styl grzbietowy dziewczęta r. 2011



4 3 GAWRON FILIP KS OSIR BIELAWA

4 4 WILKOS MIŁOSZ BKS SWIM TEAM BIELAWA

5 2 MILNEROWICZ TOMASZ KS BALTI BIELAWA

5 3 PODREZ WIKTOR HARPUN OSIECZNICA

5 4 BORKOWSKI MIKOŁAJ BKS SWIM TEAM BIELAWA

6 2 TESAROWICZ FRANCISZEK UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

6 3 ZAJĄC ANTONI SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

6 4 DĄBROWSKI KRZYSZTOF KS BALTI BIELAWA

7 2 PARULSKI WOJCIECH KS OSIR BIELAWA

7 3 WÓJCIK HUBERT UKP TORPEDA OLEŚNICA

7 4 DOBRZYCKI MIKOŁAJ BKS SWIM TEAM BIELAWA

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 MICHALISZYN MAJA KS REKIN ŚWIEBODZICE

1 2 OLSCHOWKA JULIA SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

1 3 MACIEJCZYK JULIA BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

1 4 MUSZYŃSKA HANNA GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

2 1 KWIATKOWSKA OLIWIA GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

2 2 PINKAVA MAJA SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

2 3 SZEWCZYK ZUZANNA UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

2 4 BLATNIK NICOLA KS BALTI BIELAWA

3 1 URBANIAK WIKTORIA HARPUN OSIECZNICA

3 2 GUZARA AMELIA BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

3 3 FIL NIKOLA KS BALTI BIELAWA

3 4 SZEL ZUZANNA MKS 9 DZIERŻONIÓW

4 1 STARZAK NADIA UKS "HS" TEAM KŁODZKO

4 2 ZAMORSKA MILENA UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

4 3 CICHY LENA GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

4 4 MATYSIAK-JĘDRZEJAK OLIWIA KS BALTI BIELAWA

5 1 BARCZYŃSKA WIKTORIA KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

5 2 DĄBROWA HANNA HARPUN OSIECZNICA

5 3 MATLAK MARTYNA MKS 9 DZIERŻONIÓW

5 4 JANIEC NADIA HARPUN OSIECZNICA

6 2 KIERAS OLIWIA KS REKIN ŚWIEBODZICE

6 3 KACZOR ANNA GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

6 4 KRZOS GABRIELA MKS 9 DZIERŻONIÓW

7 2 SAWICKA OLA HARPUN OSIECZNICA

7 3 RYNOWIECKA HANNA SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

7 4 WARNAK MILENA HARPUN OSIECZNICA

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 BERNACIK FILIP KS OSIR BIELAWA

1 2 TRUSEWICZ NIKODEM KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

1 3 KOTKIEWICZ IGOR SSP NR 72 WROCŁAW

1 4 TERLECKI MATEUSZ BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

2 1 JAGIELSKI MARCEL HARPUN OSIECZNICA

2 2 KRUPIŃSKI LEON SSP NR 72 WROCŁAW

2 3 CYBART JAN BKS SWIM TEAM BIELAWA

2 4 PISARSKI KORNEL MKS 9 DZIERŻONIÓW

3 1 KAPTUR MICHAŁ KS BALTI BIELAWA

3 2 SABAJ KONRAD SSP NR 72 WROCŁAW

3 3 OKRZEJA MICHAŁ HARPUN OSIECZNICA

3 4 LASKOWSKI WOJCIECH BKS SWIM TEAM BIELAWA

4 1 PIETRZYK ADAM GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

4 2 SCHERNER MAKSYMILIAN UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

4 3 GŁĘBOCKI MATEUSZ KS OSIR BIELAWA

4 4 WÓJCIK KAROL KS BALTI BIELAWA

5 1 TRUSEWICZ KONSTANTY KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

5 2 RAKOSZY KACPER KS REKIN ŚWIEBODZICE

7 konkurencja: 25 m styl grzbietowy dziewczęta r. 2010

8 konkurencja: 25 m styl grzbietowy chłopcy r. 2010



5 3 SZUMILAK WOJCIECH BKS SWIM TEAM BIELAWA

5 4 ROGÓŻ NIKODEM UKS "HS" TEAM KŁODZKO

6 1 KRYNICKI TYMOTEUSZ KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

6 2 MIELECKI FILIP UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

6 3 ŁACNY SZYMON BKS SWIM TEAM BIELAWA

6 4 KIEJDA BŁAŻEJ MKS 9 DZIERŻONIÓW

7 1 GŁOWACZ BARTŁOMIEJ KS BALTI BIELAWA

7 2 SZYMANOWSKI MATEUSZ HARPUN OSIECZNICA

7 3 TURKIEWICZ BARTOSZ KS BALTI BIELAWA

7 4 STAŃCZAK FILIP BKS SWIM TEAM BIELAWA

8 1 CYGAN KACPER SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

8 2 PAWLAK OLIWIER BKS SWIM TEAM BIELAWA

8 3 ZMITRUKIEWICZ DAWID HARPUN OSIECZNICA

8 4 BIAŁEK KACPER KS OSIR BIELAWA

9 2 SMOLARZ ALEKSANDER KS REKIN ŚWIEBODZICE

9 3 STAWICKI MICHAŁ KS REKIN ŚWIEBODZICE

9 4 KLIMCZAK ANTONI BKS SWIM TEAM BIELAWA

10 2 PENDYK KONRAD KS OSIR BIELAWA

10 3 ZACHACZ MICHAŁ BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

10 4 MAKOWSKI MARCIN BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

11 2 DROŻDŻ OLIWIER BKS SWIM TEAM BIELAWA

11 3 KUT MAKSYMILIAN KS BALTI BIELAWA

11 4 SOŁTYSZEWSKI KONRAD UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 WIELGUS OLIWIA BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

1 2 SYKSTUS LENA KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

1 3 BUREK DARIA BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

1 4 JAŚNIECKA EMILIA UKS "5 PLUS 1 OPOLE"

2 1 CIUPA JAGODA BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

2 2 KRAWCZYK LENA UKS KROŚNICKA PRZYSTAŃ

2 3 SEMCZUK LAURA GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

2 4 SZAREK NIKOLA SSP NR 72 WROCŁAW

3 1 WĘDLIK HANNA GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

3 2 WALĘGA HANNA HARPUN OSIECZNICA

3 3 WINIARSKA WIKTORIA SSP NR 72 WROCŁAW

3 4 FOLKMAN HANNA KS REKIN ŚWIEBODZICE

4 1 CHRIST WIKTORIA SSP NR 72 WROCŁAW

4 2 SZEWCZAK-ŚWIRSKA EMILIA HARPUN OSIECZNICA

4 3 ŚMIAŁECKA NATALIA KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

4 4 URNIAŻ ZUZANNA GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

5 1 KUŚ URSZULA KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

5 2 KOROLKIEWICZ POLA SSP NR 72 WROCŁAW

5 3 RADWAŃSKA MAGDALENA KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

5 4 WAJSBERG HANNA KS REKIN ŚWIEBODZICE

6 2 LENARTOWICZ WIKTORIA KS REKIN ŚWIEBODZICE

6 3 LUYSA KARAPETYAN SSP NR 72 WROCŁAW

6 4 ZIENTARA ALEKSANDRA KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

7 1 WĄSOWICZ NATALIA SSP NR 72 WROCŁAW

7 2 SURMA MAŁGORZATA KS REKIN ŚWIEBODZICE

7 3 ŻEBROWSKA JULIA MKS 9 DZIERŻONIÓW

7 4 JANKOWSKA KALINA UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 ROMAŃCZUK KAJETAN KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

1 2 OSTROWSKI BARTEK SSP NR 72 WROCŁAW

1 3 BAŁAZY ALAN BKS SWIM TEAM BIELAWA

1 4 SZYMAŃSKI MIKOŁAJ SSP NR 72 WROCŁAW

2 1 BARCZYŃSKI OSKAR KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

9 konkurencja: 50 m styl grzbietowy dziewczęta r. 2009

10 konkurencja: 50 m styl grzbietowy chłopcy r. 2009



2 2 BARANOWSKI MAKSYMILIAN UKS "HS" TEAM KŁODZKO

2 3 HEŚ MAKSYMILIAN SSP NR 72 WROCŁAW

2 4 BRAM MAKSYMILIAN UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

3 1 GROMEK TYMOTEUSZ SSP NR 72 WROCŁAW

3 2 ZAPORA IGOR KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

3 3 KAŹMIERCZAK ALAN BKS SWIM TEAM BIELAWA

3 4 STANKIEWICZ KAMIL SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

4 1 DAŃCZAK JAKUB KS REKIN ŚWIEBODZICE

4 2 HUDZIAK BARTOSZ SSP NR 72 WROCŁAW

4 3 NOWAK FRANCISZEK KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

4 4 ZAKRAWACZ ADRIAN GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

5 1 ZAJĄC MICHAŁ SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

5 2 KLIN FRANCISZEK KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

5 3 MAZIAR TOMASZ KS REKIN ŚWIEBODZICE

5 4 WOŹNIAK ADAM GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

6 1 KARP BARTŁOMIEJ KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

6 2 KOSIŃSKI KACPER SSP NR 72 WROCŁAW

6 3 BRODZIŃSKI DOMINIK MKS 9 DZIERŻONIÓW

6 4 SARNA JAN UKS "5 PLUS 1 OPOLE"

7 1 KUKIEŁCZAK COLIN KS OSIR BIELAWA

7 2 CAJZER KAROL KS REKIN ŚWIEBODZICE

7 3 JARZĄBSKI FILIP SSP NR 72 WROCŁAW

7 4 SZKLANY TYMOTEUSZ HARPUN OSIECZNICA

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 STANKOWSKA JAGODA UKS "HS" TEAM KŁODZKO

1 2 PRZYBYSZEWSKA ALICJA KS BALTI BIELAWA

1 3 POLOK MICHALINA UKS "5 PLUS 1 OPOLE"

1 4 RYNOWIECKA HANNA SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

2 1 WOCHNIK MARTA KS OSIR BIELAWA

2 2 JAKUBOWICZ NIKOLA HARPUN OSIECZNICA

2 3 PINKAVA MAJA SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

2 4 BLATNIK NICOLA KS BALTI BIELAWA

3 1 ROMANIUK KORNELIA KS OSIR BIELAWA

3 2 DROZDOWSKA JULIA BKS SWIM TEAM BIELAWA

3 3 BEDNARZ HANNA KS REKIN ŚWIEBODZICE

3 4 KOWALCZYK MARTYNA KS REKIN ŚWIEBODZICE

4 2 GAJECKA EMILIA KS OSIR BIELAWA

4 3 MATLAK MARTYNA MKS 9 DZIERŻONIÓW

4 4 ZAGDAŃSKA JAGODA UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 TRUSEWICZ NIKODEM KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

1 2 PIWOWARSKI PATRYK SSP NR 72 WROCŁAW

1 3 SIENKIEWICZ ANTONI BKS SWIM TEAM BIELAWA

1 4 KUKUŁKA IGOR KS OSIR BIELAWA

2 2 ŁACNY SZYMON BKS SWIM TEAM BIELAWA

2 3 IŻYCKI MATEUSZ SSP NR 72 WROCŁAW

2 4 KRYNICKI TYMOTEUSZ KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 ŻEMIER NATALIA KS REKIN ŚWIEBODZICE

1 2 FRANCZUK OLIWIA UKS "5 PLUS 1 OPOLE"

1 3 GALIŃSKA LENA MKS 9 DZIERŻONIÓW

1 4 KUDAREWSKA ANIKA KS REKIN ŚWIEBODZICE

2 1 NOWAK KALINA KS BALTI BIELAWA

2 2 KOROLKIEWICZ POLA SSP NR 72 WROCŁAW

11 konkurencja: 25 m styl klasyczny dziewczęta r. 2010

12 konkurencja: 25 m styl klasyczny chłopcy r. 2010

13 konkurencja: 50 m styl klasyczny dziewczęta r. 2009



2 3 DOMEK ALICJA KS BALTI BIELAWA

2 4 CZELCOWA EWA UKS "5 PLUS 1 OPOLE"

3 1 WINIARSKA WIKTORIA SSP NR 72 WROCŁAW

3 2 JAROSZ EMILIA KS REKIN ŚWIEBODZICE

3 3 SIOŁKOWSKA MARCELINA UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

3 4 ZDUN ZUZANNA KS BALTI BIELAWA

4 1 MATLAK MAJA MKS 9 DZIERŻONIÓW

4 2 PAROSSA EWA SSP NR 72 WROCŁAW

4 3 NIKOŁAJUK MARTYNA UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

4 4 BRZEŹNA LENA KS OSIR BIELAWA

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 CZERWONKA GABRIEL KS OSIR BIELAWA

1 2 ŚLIPKO JAKUB BKS SWIM TEAM BIELAWA

1 3 NASUSZNY MATEUSZ SSP NR 72 WROCŁAW

1 4 HEŚ MAKSYMILIAN SSP NR 72 WROCŁAW

2 1 SARNA JAN UKS "5 PLUS 1 OPOLE"

2 2 OSTROWSKI BARTEK SSP NR 72 WROCŁAW

2 3 STONOGA MAKSYMILIAN SSP NR 72 WROCŁAW

2 4 SMOLIŃSKI KAROL KS BALTI BIELAWA

3 2 JARZĄBSKI FILIP SSP NR 72 WROCŁAW

3 3 HUDZIAK BARTOSZ SSP NR 72 WROCŁAW

3 4 MARTYKA MAKSYMILIAN KSS REKIN ŚWIEBODZICE

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 OLSCHOWKA JULIA SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

1 2 PRZYBYSZEWSKA ALICJA KS BALTI BIELAWA

1 3 MICHALISZYN MAJA KS REKIN ŚWIEBODZICE

1 4 KWIATKOWSKA OLIWIA GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

2 1 STANKOWSKA JAGODA UKS "HS" TEAM KŁODZKO

2 2 MUSZYŃSKA HANNA GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

2 3 ZAGDAŃSKA JAGODA UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

2 4 ZAMORSKA MILENA UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

3 1 STARZAK NADIA UKS "HS" TEAM KŁODZKO

3 2 DROZDOWSKA JULIA BKS SWIM TEAM BIELAWA

3 3 WOCHNIK MARTA KS OSIR BIELAWA

3 4 SAWICKA OLA HARPUN OSIECZNICA

4 1 GUZARA AMELIA BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

4 2 CICHY LENA GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

4 3 SZEWCZYK ZUZANNA UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

4 4 JAKUBOWICZ NIKOLA HARPUN OSIECZNICA

5 1 ROMANIUK KORNELIA KS OSIR BIELAWA

5 2 KRZOS GABRIELA MKS 9 DZIERŻONIÓW

5 3 FIL NIKOLA KS BALTI BIELAWA

5 4 URBANIAK WIKTORIA HARPUN OSIECZNICA

6 1 BEDNARZ HANNA KS REKIN ŚWIEBODZICE

6 2 DĄBROWA HANNA HARPUN OSIECZNICA

6 3 MATYSIAK-JĘDRZEJAK OLIWIA KS BALTI BIELAWA

6 4 BARCZYŃSKA WIKTORIA KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

7 1 KOWALCZYK MARTYNA KS REKIN ŚWIEBODZICE

7 2 JANIEC NADIA HARPUN OSIECZNICA

7 3 GAJECKA EMILIA KS OSIR BIELAWA

7 4 KIERAS OLIWIA KS REKIN ŚWIEBODZICE

8 1 SZEL ZUZANNA MKS 9 DZIERŻONIÓW

8 2 WARNAK MILENA HARPUN OSIECZNICA

8 3 MACIEJCZYK JULIA BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

8 4 WOŁOSZYN NIKOLA HARPUN OSIECZNICA

16 konkurencja: 25 m styl dowolny chłopcy r. 2010

14 konkurencja: 50 m styl klasyczny chłopcy r. 2009

15 konkurencja: 25 m styl dowolny dziewczęta r. 2010



SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 BERNACIK FILIP KS OSIR BIELAWA

1 2 DROŻDŻ OLIWIER BKS SWIM TEAM BIELAWA

1 3 TERLECKI MATEUSZ BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

1 4 JAGIELSKI MARCEL HARPUN OSIECZNICA

2 1 SCHERNER MAKSYMILIAN UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

2 2 TRUSEWICZ KONSTANTY KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

2 3 OKRZEJA MICHAŁ HARPUN OSIECZNICA

2 4 SOŁTYSZEWSKI KONRAD UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

3 1 CYBART JAN BKS SWIM TEAM BIELAWA

3 2 MIELECKI FILIP UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

3 3 KOTKIEWICZ IGOR SSP NR 72 WROCŁAW

3 4 KLIMCZAK ANTONI BKS SWIM TEAM BIELAWA

4 1 ZMITRUKIEWICZ DAWID HARPUN OSIECZNICA

4 2 PIWOWARSKI PATRYK SSP NR 72 WROCŁAW

4 3 KUKUŁKA IGOR KS OSIR BIELAWA

4 4 SABAJ KONRAD SSP NR 72 WROCŁAW

5 1 KRUPIŃSKI LEON SSP NR 72 WROCŁAW

5 2 SZUMILAK WOJCIECH BKS SWIM TEAM BIELAWA

5 3 KAPTUR MICHAŁ KS BALTI BIELAWA

5 4 RAKOSZY KACPER KS REKIN ŚWIEBODZICE

6 1 GŁĘBOCKI MATEUSZ KS OSIR BIELAWA

6 2 LASKOWSKI WOJCIECH BKS SWIM TEAM BIELAWA

6 3 IŻYCKI MATEUSZ SSP NR 72 WROCŁAW

6 4 KIEJDA BŁAŻEJ MKS 9 DZIERŻONIÓW

7 1 ROGÓŻ NIKODEM UKS "HS" TEAM KŁODZKO

7 2 WÓJCIK KAROL KS BALTI BIELAWA

7 3 STAŃCZAK FILIP BKS SWIM TEAM BIELAWA

7 4 CYGAN KACPER SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

8 1 KUT MAKSYMILIAN KS BALTI BIELAWA

8 2 SIENKIEWICZ ANTONI BKS SWIM TEAM BIELAWA

8 3 SZYMANOWSKI MATEUSZ HARPUN OSIECZNICA

8 4 PISARSKI KORNEL MKS 9 DZIERŻONIÓW

9 1 PAWLAK OLIWIER BKS SWIM TEAM BIELAWA

9 2 TURKIEWICZ BARTOSZ KS BALTI BIELAWA

9 3 BIAŁEK KACPER KS OSIR BIELAWA

9 4 STAWICKI MICHAŁ KS REKIN ŚWIEBODZICE

10 2 PIETRZYK ADAM GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

10 3 PENDYK KONRAD KS OSIR BIELAWA

10 4 GŁOWACZ BARTŁOMIEJ KS BALTI BIELAWA

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 MODRZEWSKA KINGA BKS SWIM TEAM BIELAWA

1 2 SYKSTUS LENA KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

1 3 DĄBROWSKA IGA UKS "HS" TEAM KŁODZKO

1 4 WALĘGA HANNA HARPUN OSIECZNICA

2 1 WIELGUS OLIWIA BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

2 2 SIOŁKOWSKA MARCELINA UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

2 3 CALIŃSKA LENA SSP NR 72 WROCŁAW

2 4 SEMCZUK LAURA GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

3 1 NIKOŁAJUK MARTYNA UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

3 2 CIUPA JAGODA BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

3 3 ZIENTARA ALEKSANDRA KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

3 4 JANKOWSKA KALINA UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

4 1 JAŚNIECKA EMILIA UKS "5 PLUS 1 OPOLE"

4 2 BUREK DARIA BKS SWIM TEAM NOWA RUDA

4 3 SZEWCZAK-ŚWIRSKA EMILIA HARPUN OSIECZNICA

4 4 WĘDLIK HANNA GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

5 1 NOWAK KALINA KS BALTI BIELAWA

5 2 CHRIST WIKTORIA SSP NR 72 WROCŁAW

17 konkurencja: 50 m styl dowolny dziewczęta r. 2009



5 3 ŚWIDURSKA AURELIA KS REKIN ŚWIEBODZICE

5 4 LENARTOWICZ WIKTORIA KS REKIN ŚWIEBODZICE

6 1 ŻEMIER NATALIA KS REKIN ŚWIEBODZICE

6 2 ŚMIAŁECKA NATALIA KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

6 3 WĄSOWICZ NATALIA SSP NR 72 WROCŁAW

6 4 CZELCOWA EWA UKS "5 PLUS 1 OPOLE"

7 1 ZDUN ZUZANNA KS BALTI BIELAWA

7 2 FOLKMAN HANNA KS REKIN ŚWIEBODZICE

7 3 KUŚ URSZULA KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

7 4 FRANCZUK OLIWIA UKS "5 PLUS 1 OPOLE"

8 1 URNIAŻ ZUZANNA GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

8 2 BRZEŹNA LENA KS OSIR BIELAWA

8 3 SURMA MAŁGORZATA KS REKIN ŚWIEBODZICE

8 4 RADWAŃSKA MAGDALENA KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

9 2 GALIŃSKA LENA MKS 9 DZIERŻONIÓW

9 3 JAROSZ EMILIA KS REKIN ŚWIEBODZICE

9 4 SITEK WIKTORIA UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

10 2 WAJSBERG HANNA KS REKIN ŚWIEBODZICE

10 3 MATLAK MAJA MKS 9 DZIERŻONIÓW

10 4 MILEWICZ ZUZANNA HARPUN OSIECZNICA

SERIA TOR NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1 1 ŻYZAŃSKI ALAN UKS "HS" TEAM KŁODZKO

1 2 SADEK FRANCISZEK SSP NR 72 WROCŁAW

1 3 ROMAŃCZUK KAJETAN KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

1 4 BRAM MAKSYMILIAN UKS OXPRESS BOLESŁAWIEC

2 1 BARANOWSKI MAKSYMILIAN UKS "HS" TEAM KŁODZKO

2 2 BARCZYŃSKI OSKAR KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

2 3 KOSENDOWSKI KAROL SSP NR 72 WROCŁAW

2 4 KLIN FRANCISZEK KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

3 1 KAŹMIERCZAK ALAN BKS SWIM TEAM BIELAWA

3 2 KOSIŃSKI KACPER SSP NR 72 WROCŁAW

3 3 BAŁAZY ALAN BKS SWIM TEAM BIELAWA

3 4 GROMEK TYMOTEUSZ SSP NR 72 WROCŁAW

4 1 NASUSZNY MATEUSZ SSP NR 72 WROCŁAW

4 2 ZAKRAWACZ ADRIAN GMINNY KLUB PŁYWACKI 7 ZDRÓJ TRZEBNICA

4 3 ZAPORA IGOR KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

4 4 OTROCKI TYMON KS BALTI BIELAWA

5 1 KARP BARTŁOMIEJ KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

5 2 IŚKIEWICZ JAN SSP NR 72 WROCŁAW

5 3 MARTYKA MAKSYMILIAN KS REKIN ŚWIEBODZICE

5 4 SZYMAŃSKI MIKOŁAJ SSP NR 72 WROCŁAW

6 1 STONOGA MAKSYMILIAN SSP NR 72 WROCŁAW

6 2 NOWAK FRANCISZEK KS JUST SWIM JELENIA GÓRA

6 3 ZAJĄC MICHAŁ SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

6 4 MAZIAR TOMASZ KS REKIN ŚWIEBODZICE

7 1 KUKIEŁCZAK COLIN KS OSIR BIELAWA

7 2 DAŃCZAK JAKUB KS REKIN ŚWIEBODZICE

7 3 STANKIEWICZ KAMIL SPORT-TUR KUDOWA ZDRÓJ

7 4 CAJZER KAROL KS REKIN ŚWIEBODZICE

8 2 BRODZIŃSKI DOMINIK MKS 9 DZIERŻONIÓW

8 3 SZKLANY TYMOTEUSZ HARPUN OSIECZNICA

8 4 MATUSIAK OKTAWIAN MKS 9 DZIERŻONIÓW
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